

Årsredovisning
för
Aqua Hår Hud Spa i Sverige AB
556751-2479

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

James Halberstram, Styrelseledamot
2024-12-03

Styrelsen för Aqua Hår Hud Spa i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhetsstudio med frisörer, hudterapeuter och en nagelteknolog.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har både omsättning och resultatet ökat jämfört med tidigare, vilket beror på en högre aktivitet för verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 117	1 037	1 109	1 272
Resultat efter finansiella poster	313	95	355	178
Soliditet (%)	97	95	97	96

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 219 808	74 213	4 394 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 213	-74 213	0
Årets resultat			248 940	248 940
Belopp vid årets utgång	100 000	4 294 021	248 940	4 642 961

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 294 021
årets vinst	248 940
	4 542 961
disponeras så att i ny räkning överföres	4 542 961
	4 542 961

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 117 316	1 037 395
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-12 731	-47 381
Övriga rörelseintäkter		39 477	15 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 144 062	1 005 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-221 381	-213 598
Övriga externa kostnader		-347 027	-364 767
Personalkostnader	2	-396 723	-378 408
Summa rörelsekostnader		-965 131	-956 773
Rörelseresultat		178 931	48 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134 325	46 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125	-397
Summa finansiella poster		134 200	46 043
Resultat efter finansiella poster		313 131	94 927
Resultat före skatt		313 131	94 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 191	-20 713
Årets resultat		248 940	74 214

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	335 000	335 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		335 000	335 000
Summa anläggningstillgångar		335 000	335 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		70 302	58 419
Summa varulager		70 302	58 419
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		63 527	127 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 046	18 819
Summa kortfristiga fordringar		83 573	146 145
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 301 974	4 067 965
Summa kassa och bank		4 301 974	4 067 965
Summa omsättningstillgångar		4 455 849	4 272 529
SUMMA TILLGÅNGAR		4 790 849	4 607 529

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 294 021	4 219 808
Årets resultat		248 940	74 214
Summa fritt eget kapital		4 542 962	4 294 021
Summa eget kapital		4 642 962	4 394 021
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 497	76 459
Skatteskulder		23 519	43 659
Övriga skulder		73 871	83 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		147 887	213 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 790 849	4 607 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	335 000	335 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 000	335 000
Utgående redovisat värde	335 000	335 000

Avseende kapitalförsäkring Folksam.

Göteborg 2024-12-03

Zahra Kalhori
Zahra Kalhori
Ordförande

James Halberstram
James Halberstram

Mats Hansson
Mats Hansson